
П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 28.03.2024 №01-07/122
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди 

обучающихся образовательных организаций Краснодарского края 
«Пасха в кубанской семье» в 2024 году

Во исполнение приказа начальника Управления образования администра
ции муниципального образования Белоглинский район от 13.02.2024 № 01- 
07/61, в МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и 
проведён муниципальный этап краевого конкурса «Пасха в кубанской семье».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МБУ ДО ДТ, СОШ № 5,11,12,16,18, 20, 28, 31,32, 36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 9,15.

Районное жюри в составе:
-Калашникова Наталья Евгеньевна, ведущий специалист МКУ «ИМЦ»; 
-Позднякова Галина Ивановна, директор МБУ ДО ДТ;
-Циглер Виктория Васильевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 
ДШИ;
- Ларионова Светлана Владимировна, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ;
- Русина Оксана Алексеевна, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ. 
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

Призовое
место:

Ф.И.О, возраст образовательное
учреждение

педагог-
руководитель:

1 место: Романенко Мария, 9 лет МБОУ СОШ № 16 Зинченко Г.И.

2 место:
Антипова Александра. 7 лет МБОУ СОШ № 12 Шевердинова M.II.

Сорокина Дарья. 9 лет МБУ ДО ДТ Шутова О.М.
3 место: Гучев Кирилл, 9 лет МБОУ СОШ № 11 Коробова Т.И.
в номинации «Изобразительное творчество», воз. группа: 10-13 лет:
Призовое

место:
Ф.И.О, возраст образовательное

учреждение
педагог-
руководитель:

1 место: Рыбалко Софья. 12 лет МБОУ СОШ № 16 Зинченко Г.И.
2 место: Рудачев Степан, 10 лет МБОУ СОШ № 32 Алфимова Т.В.
3 место: Затолокина Ева. 10 ле г МБУ ДО ДТ Орлова Р. В.
в номинации «Изобрази орчество», воз, группа: 14-17 лет:
Дризовое 

М  место:
*%. образовательное 

учреждение
педагог-
руководитель:

победитель Соловье в а София. 14 ле i МБУ ДО ДТ Русина О.А.



Панарина Александра. ' МБОУ СОШ № 12 Камышанова В.Н.
14 лет

в номинации «Декоративно- прикладное творчество», воз. группа: 7-9 лет.
Призовое

место: Ф.И.О, возраст образовательное
учреждение

педагог-
руководитель:

1 место: Холодкова Ярослава, 8 лет МБОУ СОШ № 12 Казакова Е.В.

2 место:

Галкина Арина. 9 лет МБОУ СОШ № 31 Литвинова О.А.
Бороздов Максим 7 лет МБОУ COIII № 32 Тимошенко Н.И.

Репина Ангелина. 8 лет МБОУ СОШ № 5 Хамиранова К. С.

Катало Карина, 9 лет МБОУ СОШ № 18 Махмудова Н.П.

3 место:
Задорожная Мария, 8 лет МБУ ДО ДТ Орлова Р. В.

Дыбко Алиса. 8 лет МБОУ СОШ № 11 Целихина Е. В.
Селихова Софья. 9 лет МБОУ СОШ № 11 Коробова Т.И.

в номинации «Декоративно- прикладное творчество», воз. группа: 10-13 
лет.
Призовое

место: Ф.И.О, возраст образовательное
учреждение

недагог-
руководитель:

1 место:
Шимширт Варвара, 11 лет МБОУ СОШ №31 Свиридова В.П.

Щербаков Иван. 10 лет МБУ ДО ДТ Жиров В.В.

2 место:
Кравченко Кира. 11 лет МБОУ СОШ № 12 Наумова О.В.

Кузема Ангелина, 10 лет МБОУ СОШ № 11 Коробова Т.И.

3 место: Адамов Дмитрий, 11 лет МБОУ СОШ №31 Вишнякова С.С.
Куценко Максим, 10 лет МБОУ СОШ № 18 Леныпина Т.В.

в номинации «Декоративно- прикладное творчество», воз. группа: 14-17 
лет:
Призовое

место:
Ф.И.О, возраст образовательное

учреждение
педагог-
руководитель:

1 место: Белоусова Екатерина, 14 лег МБОУ СОШ № 36 Хаустова Е.В.
2 место: Кильдышева Анастасия, 14 

лет
МБУ ДО ДТ. Ларионова-Бенидзе

С.В.
3 место: Конопельченко Виктория, 14 

лег
МБОУ СОШ № 20 Белогурова И. А.

.. .

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И. Поздняко
вой:
-довести данный приказ до сведения руководителей образовательных учрежде
ний.
-направить творческие конкурсные работы и сопроводительную документацию 
победителей до 10 апреля 2024 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 
54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


